Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Caravanservice Van Lit

Dennis van Lit
Leutsestraat 10
5311 AA Gameren
Niederlande

Rechnung

Lieferung DI210404034 vom 29.04.2021;

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Omschrijving

@BiNTE

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Aantal Eenheid Einzelpreis

DF210403764

57760
30. april 2021

Janin Artz
+49(0)54094034292
+49(0)5409403434
jartz@buente.com

Betrag

1 60695

2 63590

3 10028

4 10029

5 20468

6 20466

7 20465

8 6200

Verzendnr. DI210404034:

Externe Belegnr. 252337:

IFOR glas met reflector
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg

Positionleuchte weif3

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 0,00 kg

Aspock - Squarepoint, contourlamp rood/wit
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN
Versandgewicht: 0,30 kg

SAW:-lichtvenster
rood/wit

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,20 kg

Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 2,12 kg

Gasfeder 2000 N, 700 mm, Hub 3
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 2,12 kg

Gasfeder 1750 N, 700 mm, Hub 3
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 2,12 kg

Versand und Verpackung BE/NL/LU

(Benelux)

5 STCK

5 STCK

5 STCK

2 STCK

2 STCK

2 STCK

1 Stiick

15,01

1,57

2,75

2,25

11,50

11,50

11,50

9,50

15,01

7,85

13,75

11,25

23,00

23,00

23,00

9,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Totaal EUR

126,36

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.: DF210403764

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL819334157B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
lhre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto féllig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403764 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewichtin kg: 6,86
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